
2022年10月28日（金）18：00～19：00

Hybrid〚御来場・Zoom Webinar同時］開催

米子コンベンションセンターBIG SHIP

会議棟5階 第6会議室
〒683-0043 鳥取県米子市末広町294

TEL:0859-35-8111

座長

第12回臨床画像診断研究会

日時

会場

登録用二次元バーコード

GEヘルスケアファーマ（株）造影剤領域の最近の話題

座長

情報提供

＊本Web勉強会にかかわる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他
の不正利用を固く禁じます。

＊当日は、ご参加頂いた確認のため、Web参加時にご芳名の入力を頂きますようお願い申し上げます。尚、Web参加者名簿に関し
ましては医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い
申し上げます。

特別講演 座長 鳥取大学医学部 画像診断治療学分野
教授 藤井 進也 先生

『前立腺のMRI診断：基本を大切に』
演者 島根大学医学部 放射線医学講座

教授 楫 靖 先生

登録用
URL

https://x.gd/sBxXA

※ご来場の方、Webご視聴の方いずれにおかれましても、上記のURLから事前のご登録を
お願い申し上げます。

※会場御参加予定の皆様：感染対策の観点から、会場の席数に限りがございますので、
先着順とさせていただきます。御了承いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

大学院申請博士課程選択科目：「臨床腫瘍学Ⅲ（D30）」「生体機能測定
学Ⅱ（D58）」 「臨床腫瘍学総論（D2）」「臓器病態学Ⅱ （D64）

https://x.gd/sBxXA


Zoomによる御視聴方法の御案内
ご視聴は、ご案内差し上げた先生のみとなっております。

なお、本講演会は医療用医薬品に関する情報を取り扱いますので、医療関係者以外の方がいらっしゃる

公共の場所などからのアクセスはお控えください。 また、録音、録画、撮影等はお控えください。

ご不明な点がございましたらGEヘルスケアファーマ 担当者までご連絡下さい。

PCからアクセス頂く場合

2 ご視聴前に送付された視聴用URL（メールに記載の

「Zoom Webinarに参加」）をクリックしてください。

.ZOOMのアプリケーションがダウンロードされ、起動します3

ZOOM起動後 お名前をご入力し

Web研究会に御参加ください。
4

モバイル・タブレット

からアクセス頂く場合

～ までは左記と同様です

事前登録
URL

※本会は事前登録システムを使用しております。
※上記は視聴用のURLではございませんのでご注意ください

※接続できない場合はインターネットブラウザに上記URLを
直接ご入力ください

※視聴用URLと登録用URLをお間違えないようご注意ください

.インターネットに接続しているかをご確認ください1

1 3

以降の手順 (iOS版）

「インターネットを利用した通話」をタップ

お名前をご入力し
Web研究会に御参加ください。

お名前をご入力ください

以降の手順 (Android版)

4

4

4

5 「デバイスオーディオを介して通話」をタップし
研究会にご参加ください。

4

5

御質問方法のご案内

※御質問は研究会中はいつでも受け付けております

① Q&Aボタンをクリック
↓

質問記入画面へ

② ご施設・お名前とともにご質問を記入
↓

送信ボタンをクリック

共催：臨床画像診断研究会 ／ GEヘルスケアファーマ（株）

登録用二次元バーコード

https://x.gd/sBxXA

https://x.gd/sBxXA

